
F SF ２R １R １R ２R ３R SF F

61 60

60

62 60

64

75 62

60

61 63

64

62 63

62

61 62

60

62 61

60

63

76(5) 62

62

62 62

64

62

60 62

62

64 64

60

w.o 60

60

w.o 62

中２袋井クラウン山田　拓実

生熊　喜一 小６ＭＹＴＡ

bye

ブレスガーデン 小６

中１

中１

小５

ＮＷＴＣ 中１

小５

マインドサン

袋井クラウン

小６ＭＹＴＡ

小５

ＮＷＴＣ 小６

白井　花音 ブレスガーデン 小６

山﨑　俊史 佐鳴台ＬＴＣ 小５

西本　瑛雄

中１

小木　海音 ＷｉｓｈＴＣ

中１袴田　貴大 ドリームＴＡ

中１

戸谷　真矢 ブレスパティオ 中１

ドリームＴＡ

池田　蒼吾 ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ

浜松西高中等部

堤　逸冴

中１

ＷｉｓｈＴＣ 小４鈴木　敦

佐鳴台ＬＴＣ 中１小出　柴乃

菅原　悠斗 袋井クラウン 小５

岩崎　圭佑

渥美　瑠征

袋井クラウン神原　優

松井　杏太郎

19

15

18

20

17
17

16

20

中１

伊熊　成佑 ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ 小６

佐鳴台ＬＴＣ 小６

塚本　拓海 ブレスガーデン 中１

田中　優翔 佐鳴台ＬＴＣ 小５

亀澤　陽生 ブレスパティオ

遠州小中学生　月例テニス大会　１２月５日大会　　男女合同シングルス

bye

≪ Ｈ２７．１２/５（土） ： 亀崎テニスコート ≫

【１３歳以下の部】
≪コンソレーション≫ ≪本戦≫

1
1

2

小６

10

11

9

10

15

8

6

7

13

13

11

12

14

4

5

8

3

4

5

藤堂 池田

6260

30

池田　紘人

bye

古瀬　由輝斗 ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ

楢原　若奈

十島　拓夢

村松　楽々菜

吉田　怜馬

ＯＴＣ

佐鳴台ＬＴＣ 中１

藤堂　哲也 萩丘ＴＣ 小５

田中　大樹
22

-
24

26

21

22

23

28

32

25

26

27

29

32
31

28

29


